
Zarządzenie Nr 40 /2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia aktualizacji Regulaminu kontroli zarządczej 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Statutu Szkoły Podstawowej nr 3                      

im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie zarządzam, co następuje:  

§1. Przyjmuje się zaktualizowany Regulamin kontroli zarządczej w Szkole Podstawowej nr 3 

im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie, zwaną dalej „Szkołą”, w brzmieniu określonym         

w załączniku  do niniejszego zarządzenia.  

§2. Zaktualizowany Regulaminu kontroli zarządczej stanowi załącznik nr 1do niniejszego 

zarządzenia. 

§3.Traci moc Zarządzenie 16/2020/2021, Zarządzenie 18/2020/2021/ Zarządzenie 

19/2020/2021. 

§ 4 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

……………………………………………………………………………….. 

                                                                            /Podpis dyrektora szkoły/ 

 

 

 


